

## Referat af generalforsamling Kvikmarkens Privatskole d. 20/5 2021

Referent: MI

### Ad1

*Malene Møller Ruszkai vælges som dirigent*

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt, tidsfristen for indkaldelsen er overholdt. Generalforsamlingen er beslutningsdygtig.

**Ad2** Året har båret præg af situationen med Corona. Skolens værdier og traditioner har dog overlevet selvom det også har set noget anderledes ud. Bestyrelsen har arbejdet med områderne tilsyn og økonomi, skolen i et fremadrettet perspektiv og konkurrencemæssige situation og skolens fysiske rammer.

Skolens ledelse og medarbejdere har arbejdet ihærdigt med mange nye og skiftende retningslinjer for indretning af skolen under Corona.

*Der er ikke bemærkninger fra salen, beretningen godkendes.*

### Ad3

*Den mundtlige beretning renskrives og lægges på skolens hjemmeside.*

### Ad4

Revisionsprotokollen: Grønt over hele linjen, revisor havde ingen bemærkninger.

Resultatopgørelsen: Koblingsprocenten er uændret, statstilskuddet er steget, Omkostninger i alt er tæt på uændret men indeholder enkeltvise udsving i begge retninger, Resultatet for året viser et overskud på +382t kr.

Hoved og nøgletal: Anlægsaktiver falder, balancesum er steget, overskudsgrad er på 1,2%, soliditetsgrad er på 40% som er højt og hænger sammen med opsparing hen mod byggeriet der aktiveres i 2021.

Der har været et fald i elever fra 395 til 397, årselever pr. lærerårsværk er faldet fra 10,7 til 10,6.

Balancen: Egenkapital er blevet forøget med overskud og viser egenkapital på 11.760t kr.

*Bemærkninger fra salen: ingen bemærkninger*

### Ad5

Indtægter: årselever budgteres på 387, statstilskud på samme niveau som 2020. Samlede udgifter totalt er et lille fald i forhold til 2021

Der budgteres med et resultat på +677t kr og dermed en overskudsgrad på 2,1%

*Budgettet er taget til efterretning*

### Ad6

Der er ingen indkomne forslag

### Ad7

Charlotte Andersen og Klaus Winther Ringgaard er begge på valg og modtager ikke genvalg.

Bestyrelsen foreslår Grith Rasmussen og Emilie Damborg Petersen til de to ledige mandater. Begge mandater er på valg igen om 3 år.

Grith Rasmussen præsenterer sig selv

Emilie Damborg Petersen præsenterer sig selv

Der er ikke andre kandidater

*Begge kandidater vælges til bestyrelsen*

Suppleanter vælges for 1 år. Irene Lauridsen modtager valg som suppleant

Irene Lauridsen er ikke til stede

Der er ikke andre kandidater

*Irene Lauridsen vælges som 1. suppleant*

#### **Ad8**

Hvad er opfattelsen af hvordan det fungerer med løsningen efter Kvikboden. (CR) Vi har ikke evalueret eller truffet beslutninger om den nye løsning med Bistro og Nøhr. (RP) Utilfredshed med ordningen skal af forældrene stiles direkte til firmaet. Forslag om alternativer modtages gerne.

CR: Charlotte og Klaus siger farvel til bestyrelsesarbejdet, vi siger mange tak for indsatsen, der overrækkes vingave.

Generalforsamlingen lukkes, dirigenten takker salen for god ro og orden.

#### **Valg af tilsynsførende**

*Valg af tilsynsførende: Bang Gangelhof genvælges for en ny 2-årig periode fra 20/5 2021 til 20/5 2023.*

14/6 - 21: *Clau Paduel Rasmussen*